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Philip Morris Brands Sárl

(Philip Morris Brands GmbH)

(Philip Morris Brands LLC)
 Z    

6 z cd A s Z >

Neuchátel
 

 

 

 

   16.09.2005(stat. origin.)
15.07.2010 (dern. mod.)

  
 

 

acquisition, détention et aliénation d'entreprises suisses et étrangéres de toute nature; acquisition, administration ou

aliénation de brevets, marques,droits d'auteur, designs et tous autres droits de propriété intellectuelle; la société ne

peut prendre aucune participation immobiliére en Suisse, sauf dans les cas od la Loi fédérale du 16 décembre 1983
sur l'acquisition d'immeubles par des personnesá l'étranger (LFAIE) l'y autorise (pour but complet, cf. statuts).
Prestations accessoires, droits de préférence, de préemption ou d'emption: selon statuts. '

L'identification sous le numéro CH-170-4005844-7 est remplacés par le numéro d'identification des entreprises
(IDE/UID) CHE-112,523,512.

 
 

 

 

reprise des actifs et passifs de "FTR Holding S.A." (CH-645-1002285-1), á Neuchátel, selon contrat de fusion du
23.08.2010 et bilan au 30.04.2010, présentant des actifs de CHF 10'343'791'686 et des passifs envers les tiers de CHF
73'899'346. Lasociété reprenante détenant l'ensemble des actions de la société transférante, la fusion ne donne pas

lieu á une augmentation du capital, ni á une attribution de parts sociales.
   
 

Organe de publication : Feuille officielle suisse du commerce

Convocations et communications aux associés: par lettre recommandée ou courriel  
 

  



 

 
 

 

 

 

 
 

 
CHF 2'000'000|
 

o PE

 

 

toutes les actions nominatives de CHF 100 de "FTR Holding S.A.", á Neuchátel, au prix maximal de CHF
9'331'000'000.  
 

 
 

 
  
 

 

 

            
 

Réf.
Inscr.[ Mod.| Rad. 1 1
0 m 9 Philip Morris? jonabPi a

sociales
0 5 - Bas; - , ¿Sid : Hective22

¡Mézery
0 de Rooij Franciscus, des Pays-Bas, á La Tour-de- |gérant signature collective á 2

Peilz
0 7 - - a 2 : Hective42

0 "PricewaterhouseCoopers SA" (CH-660- organe de révision
1784998-4), succursale á Genéve

0 21 Ehassé Phitippe,deSaanen, +Prily procutationcoltective42

0 13 ; +Saint= procurationreolicctive-+2
vb)0 18 le y trien-de-Comiat(FR)+L : Hective?2

Conversion

0 18 ai ; -Enis, procuratiorceoltective42
0 6 [Weder-Marec-Alain,de

Baigach,

+

€hexbres

procuratiorreollective-42

0 m 7 LbikowskiArturStefandePologne;+ hausanne procurationcollective-42
3 m 5 GtnerFrédéricPantHenti-de-Vai - si : o

; -R Cortaitlod signature-coHective+2

3 10 PiRenzo-Adfredo,diHtalie- A procuration-coltectivei2

3 m $ ¡EégeretBrigitteTsabeite;Chexbres 4 procuratiorcollective42
4 17 - it -Bnisra 4 . Hective42

Eausanne
4 11 ¡PiresUlimamCétaMaria; directrice signaturecollective42

4 22 Vore Dorothéc-Elsabeth-6 , gi . : Hective?2

47 Hemagrre; a Ziri ch

4 ¡Eggen Adrian Roy, des Etats-Unis, á Neuchátel procuration collective 4 2

4 ¡Kaiser Stefan Christian, d'Allemagne, 4 procuration collective á 2
Neuchátel

4 6 Kaufh Wok Ghristian—P AR a : Hective+2

(VD)

4 m 22 6 > Uns, procuration-coltective42
Eausanne

4 11 Ok > yá procuratiorcoHective42
¡Lausanne

4 17 Pop-VioricaZorita-deR jes? : Hectiver2

4 m 11 d'Anutriche; [procuration-coltective42

4 ¡Tsang Thomas Christopher Hin-Sing, des Etats- procuration collective á 2
Unis, á Peseux

4 m 13 VidjeskogMathias,Finlande, 4 procuratiorrooHective42

Putiy
$ ¡Giner Frédéric Paul Henri, de Vuisternens- gérantpresi signature collective á 2

devant-Romont, á Cortaillod e A %
5 20 i édéri ivi Hippe; ; pa signaturecollective32
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Réf.
 

 

     
 

 
 

 

Inscr.| Mod.

5 22 5 = ; procuratiorcottective42

5 11 5 5 = procuratiorrcoliective42

5 Wick Jon Ryan, des Etats-Unis, ¿ Morrens (VD) procuration collective á 2

6 ¡Chung Dutch, des Etats-Unis, á Le Mont-sur- procuration collective á 2

Lausanne
7 20 ¡ZbikowskiArtur-Stefan;Potogne,dEausanmne ¡gérantvico-président signature-collectiveá2

8 17 in-Ehri ; > : procuratiomooliective-42
Saint=Lésier-a-Ehié

3 20 > -Uns, 2 procurationcolective42
9 "Philip Morris Global Brands INC."(File associés

Number 0679505), á Wilmington, Delaware,
USA, avec 20'000 parts sociales de CHF 100,

10 m 22 5 =sur- 7á directrice signaturecollective42
Eausanne

10 Merkel Karsten Olivier, d'Allemagne, á Berne  [directeur signature collective á 2

10 21 Sehorderet-PhitippeHenryAntoine, procurationcoHective-42

Jouxtens-Mézery

10 21 Szuber-Klimiuk-Blanka procurationcolective42
¿Eausanre

11 22 ¡KubskiRobertStanistaw,4 procurationcotlective42

Eausanme
11 Lute Petrus Anthonius, des Pays-Bas, á Jouxtens- procuration collective á 2

Mézery
11 Punkenhofer Georg, d'Autriche, á Pully procuration collective á 2

12 ¡Gerber Barry John, de Grande-Bretagne, á directeur signature collective á 2

Lausanne
13 ¡HHogg Paul, de Grande-Bretagne, á Epalinges directeur signature collective á 2

13 [Fássler Patrick, de Appenzell, 4 Crans-pres- procuration collective 4 2

Céligny
13 18 Anthonius procurationcoHective-42

13 22 5 -Bas, procuratiorrcoltective42
13 Vidjeskog Jan Anton Mathias, de Finlande, á procuration collective 4 2

Saint-Sulpice (VD)
14 18 ¡AivazianChristian,France; directeur signaturecollective42

14 m 22de procuration-cotective4-2

14 m 22 ¡RitehieLt 5 = 5 procuratiorrcollective42

¡Grandvaux
14 Sevino Anna, de Russie, á Thónex procuration collective á 2

16 22 Maria-Joao, procuration-collective42

trhausanne
17 m 20 Eti 5 Bas, ¡directeur signature-cotlective42

Eausanmo

17 22 5 = ; directrice sigmature-coHective2

17 Uberti Perez Duenas Caroline Barbara Tiziana, procuration collective á 2

de Wyssachen, á Savigny
13 Niehaus Mark Ingo, d'Allemagne, á Pully directeur signature collective á 2

18 22 Azoudis-Zafirios,duirEutry procurationcoltective-42

18 22 ¡Détraz-Sophie,

de

Chesset4Puidoux procuratiomeoliectiveá2

18 Gulklett Mikkjal, du Danemark, á Neuchátel procuration collective 4 2

18 21 j istine; yá procuratiorcoltectiveá2

18 22 = 5 procurationcotlective42
Gourtételle-++
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Réf.

Inser.| Mod.¡ Rad.

13 m 22

19 m 20

19 ¡Vercruysse Nicolas Louis Emile, de France, á procuration collective á 2
¡Neuchátel

20 |m 22 Etienne -Johannes-Petrus-Jacobus-des-Pays-Bas7A gérantvice=président  isignaturecollectiveá2
¡Lausanne

120 Jacob Puthenpurackal John, de Bále, á Ecublens |directeur signature collective á 2
! VD

20 Willnegger Eva, d'Allemagne, á Boudry directrice signature collective á 2

20 Nguyen My Chau, de Fribourg, á Granges procuration collective á 2
Veveyse)

20 TimmermansPhilip Jaap Joost, des Pays-Bas,á procuration collective á 2
La Téne

21 ¡Esposito Marco Alfonso, de Wolfisberg, á Nidau |directeur signature collective á 2

21 [Palka Michal Piotr, de Pologne, á Corcelles- procuration collective a 2

Cormondréche
21 Peltaton Tony, de Val-de-Travers, á Val-de-Ruz procuration collective á 2

22 Etienne Johannes Petrus Jacobus, des Pays-Bas,á|gérant vice-président signature collective á 2
Bougy-Villars

22 ¡Dempsey Ruth, de Les Geneveys-sur-Coffrane, á [directrice signature collective á 2
Le Mont-sur-Lausanne

22 Murray Elisabeth Anne, de Grande-Bretagne, á  |directrice signature collective á 2
Epalinges

22 [Fallot Serge, de Biel/Bienne, á Paudex procuration collective á 2

22 Gast Christine Susanne, de Valbroye, á Milvignes] procuration collective á 2

22 Jenni Albieri Cendrine Isabelle, de Lausanne, á procuration collective 4 2

Lu

22 Kicrnan Edward Philip, des Etats-Unis, á Lutry procuration collective á 2

22 Kolwas Andrzej, de Pologne, á Rolle procuration collective á 2

¡22 ¡Mikayama Takeshi, du Japon, á Peseux procuration collective á 2

22 Ritchie Lisa Anne, de Grande-Bretagne, á Bourg- procuration collective á 2
en-Lavaux

Réf. y

Da: ld
0 23.07.2010 24 1 2694 10.08.2010 16.08.2010 17/5770976

2 2945 01.09.2010 07.09.2010 13/5802294 3 3694 09.11.2010 15.11.2010 9/5893638

4 4254 16.12.2010 22.12.2010 16/5953348 5 606 24.02.2011 01.03.2011 0/6056972

6 2387 18.08.2011 23.08.2011 0/6306094 7 3298 18.11.2011 23.11.2011 0/6429264

8 3567 12.12.2011 15.12.2011 0/6461160 9 1416 20.03.2012 23.03.2012 0/6608772

10 3365 05.09.2012 10.09.2012 0/6842024 11 4131 14.11.2012 19.11.2012 0/6937542

12 87 07.01.2013 10.01.2013 0/7008722 13 3786 11.09.2013 16.09.2013 0/1078057

14 4616 02.12.2013 05.12.2013 0/1218981 15 Complément|[| 19.12.2013 0/7225830

16 789 05.03.2014 10.03.2014 0/1388399 17 2394 23.07.2014 28.07.2014 0/1637265

18 3969 19.12.2014 24.12.2014 0/1902863 19 563 17.02.2015 20.02.2015 0/2001923

20 2182 13.07.2015 16.07.2015 0/2273889 21 250 14.01.2016 19.01.2016 0/2605947

22 3718 09.12.2016 14.12.2016 0/3222375

X
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Neuchátel, 19 décembre 2016

Mixiam Betturin2

  

Collaboratrice sp

Fin de V'extrait

Seul un extrait certifié conforme, signé et muni dÍ scean du registre, a une valeur légale.

    

 

 

Extralt certifié conforme

  Le préposé paf délégation!
 

 

 

APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

- Pays: Suisse

Le présent acte public

2. a été signé par Mme Miriam Betturini,

3. agissant en qualité de collaboratrice spécialisée,

o
a

est revétu du sceau/timbre de office du registre du
commerce de Neuchátel/canton de Neuchátel.---

Attesté

a Neuchátel 6. le 21/12/2016

parla chancellerie d'État

sous No 2795

Sceau/timbre 10. Signature   

 

Manon

Philip Morris Brands Sárl

Chancellerie d'État

A GAL

A. Cortat
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“REGISTRO COMERCIAL DEL CANTON DE NEUCHATEL

EXTRACTO DEL REGISTRO
Núm.ref. 02694/2010

Núm. fed. CH-170-4005844- 7
IDE/JID CHE-112.

Extracto con posibles modificaciones   
Philip Morris Brands Sárl

Inscrito el 06 agosto, 2010

Empresa de responsabilidad limitada

 

Ref. Nombre de la empresa
O Philio Morris] ionalHoldinas GmbH

Philip Morris] tonal Holdinas Sed

Philip-Morris1 ienal-Holdinas Ltg-Liab-Co.

Philip Morris Brands Sarl

(Philip Morris Brands GmbH)

(Philip Morris Brands LLC)

Sede

0—fantesi

1  Neuchatel

Dirección

1  quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel

Fechas de estatutos

0 16.09.2005 (estatutos originales) 2 23.08.2010

1 15,07.2010 (modificación última)

Objetivos, observaciones

 

O (mod. ref. 2

 

2 Objetivos:

adquisición, custodia y enajenación de empresas suizas y extranjeras de todo tipo; adquisición, administración o

enajenación de patentes, marcas, derechos de autor, diseños y todo tipo de derechos de propiedad intelectual, la sociedad

no puede participar en empresas de bienes raíces en Suiza, excepto según los casos especificados que la Ley Federal del

16 de diciembre, 1983, autorice, con base en la adquisición de bienes raíces por personas en el extranjero (LFAIE), (para

conocer el objetivo completo, revise los estatutos).

2 Prestaciones complementarias, derechos de preferencia, de prelación o exención: según los estatutos.

15 Se reemplazó el número de identificación CH-170-4005844-7 por el número de identificación de las empresas

(DE/UID) CHE-112.523.512.
Fusiones (LFus)

2 Fusión:

Recomprade los activos y pasivos de "FTR Holding S.A.” (CH-645-1002283-1), en Neuchátel, según el contrato de fusión del

23.08.2010 y el balance al 30.04.2010, que incluía los activos por CHF 10 843 791 686 y pasivos alrededor del nivel de CHF

73 $99 346. Debido a que la empresa receptora recibió el conjunto de las acciones de la empresa transferida,la fusión no

justifica un aumento de capital ni una concesión de los tenedores de acciones.

Entidad encargada de publicaciones — modos de comunicación con los accionistas

  

0 Entidad encargada de publicación: gaceta oficial suiza de comercio

2 Convocatorias y comunicaciones para accionistas: por correo registrado o servicios de mensajería

[Sello redondo: Registro de Comercio —- Neuchatel]

  
 
 





    
 

 

Ref Capital
0 Nominal Pagado Participación de accionE Tr>

CHF2 000 000 CHF2 000 000 ÑMr
0 Aportaciones en especie, recompra de bienes, compensación de la deuda, conversión de capital, NUS

     

   
Recompra prevista de los bienes: -

Todas las acciones nominales de CHF 100 de "FTR Holding S.A.", en Neuchátel, a un precio máximo de €

9 331 000 000.

<Á

a
3

 

 

  

  

      

Ref. Accionistas, gerentes y personas que están calificadas para firmar
Inser. Mod. Modif. Nombres, apellidos, país de origen, Somiciliooy partes Funciones Formade firmar
0 m9 <Philip-Mon rational Finanee-Corporation mingion DE, accionista

-con20accionesdeCHE-100
0 5 Bajos-enJomiens presidente firma-colectivade2
0 de Rooij Franciscus, Países Bajos, en La Tour-de-Peilz gerente firma colectiva de 2
0 7 in, , gerente +
0 “PricewaterhouseCoopers SA” (CH-660-1784998-4) sucursal de entidad de auditoría

Ginebra
0 21 poder-colectivo-de2
0 13 peder-colestivo-de2
0 18 poder-colectivo-de2
0 13 poder-colectivo-de2
0 6 celectivo-de2
0 m? poder-colectivo
3 m3 director firma-colectiva-de2

3 10 poder-colestivo-de2
3 m5 poder-colectivo-de2
4 17 directer firma-colectivade2

4 11 directora firma-colectivado-2
4 2 on-Cunow, Dorothés Elisabeth-Gertrud-de-Alemania-en-Zurich directora frma-colectivade2
4 Eggen Adrian Rov, de los Estados Unidos, en Neuchatel podercolectivo de 2
4 Kaiser Stefan Christian, de Alemania, en Neuchatel poder colectivo de 2
4 6 Christian,Alemania, poder-colestivo-de2
4 m22 Kiernan-Edward Philip,de-les-EstadosUnidos, poder-colectivo-de2
4 1“ Mar, poder-colectivode2
4 17 Viorica-Zorita-deRumania, colectivo
4 mll Punkerhofer-Georg,de-AustriaenLausana +
4 Tsang Thomas Christopher Hin-Sing, de Estados Unidos, en Peseux poder colectivo de 2
4 ml13 Vidjeskog-Jan-Anton-MathiasFinlandia, bi

5 Giner Frederic Paul Henri de Vuisternens delante de Romont en gerente presidente firma colectiva de 2
Cortaillod

Ss 20 ThiryOlivierPhilippe Francia-en-Lute director fime-colectivade2
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Ref Accionistas, gerentes y personas que están calificadas para firmar
 

Inscr. Mod. Modi! Nombres, apellidos, país de origen, domicilio y partes Funciones    

 

5

10
10
10

10

11

11

Y

13

13

13

14

14

1

14

16
17

17

17

18

18

18

18

18

18

22

5 1

20

17

20

m 22

21

21

22

11

18

22

13
18
m 22

m 22

22
m20

22

22

21

22

ent
, Brisittelsabelle-de-Chext SointAubias.

'Wick Jon Ryan de Estados Unidos en Morrens (VD)

Chung Dutch, de Estados Unidos en Le Mont Sur Lausanne
Zbil LA Stefan, Poleni y :

Dale-Gavin Christopher de Reino Unido_en-SaintLegi

Forma de firmar

 

 

 

 

 

Lute Petrus Anthonius, Países Bajos, de Jouxtens

Mézery

Punkenhofer Georg, de Austria, en Pully

La-Chi

LangerjefferyPauHe-Estados Unidos,en-Neuchatel

“Philip Morris Global Brands INC (archivo número 0679505 accionista
en Wilmington DEEE, UU. con 20 000 acciones de CHF 100
Dempsey-R +hdel Gener: Coffe: di 17 £ dunta-de2

Merkel Karsten Olivier de Alemania en Berna director firma conjunta de 2

¡Schorderet-Philippe-Henry de-Lo-M E der conjunto-de2P pr

Szuber-KliminkBlanka Ma) ta de-Relonia el mniunto-de2
o" ud y

exbausana
Deubsid Robert Stonislamde? s y y s de2

poderconjunto de 2

poder conjunto de 2

 

Vidjeskog jan Anton Mathias de Finlandia en Saínt Sulpíce
hivazian Christi Eranci o y

—
RitchieLisa A de Reino-Unid Grand

Sevino Anma de Rusia en Thonex

Gerber Barry John, de Reino Unido, en Lausanne director firma conjunta de 2

Hogg Paul, de Reino Unido, en Epalinges director firma conjunta de 2

Fássler Patrick, de Appenzell, en Crans-prés-Céligny poder conjunto de 2

País Bajos-en BelmontseurYverdon - 4 imnto-de2ises-Baj -Bermna: VeraO? P' 3Poierrió Remko-de Países Baj Pal z

poder conjunto de 2
firma-conjunta-de-2

¡—poder-conjunto

poderconjunto de 2

 
enetra Carolo-Negrao-Maria-Joao-de-Portugalen-Lause d iunto-de-2netrao gro MariaJoao- gate > -poder-conj dea
Eti Johannes Petrus us-de-Paí: 2 irector ema conjua!e - SE $ tade2
 

£ , Olgo-d los- Unid , %

Uberti Perez Duenas Caroline Barbara Tiziana

de Wyssahcen en Savigny
Niehaus Mark Ingo de Alemania en Pully director
AzoudisZafiri des dienLutry— di +

y

conjunta

poderconjunto de 2

firma conjunta de 2

 

p Sephie-de.€ Len Pai

Gulklett Mikkjal de Dinamarca en Neuchatel
Mall Pp. Christina: de Eran ja-en-M. rg

Mer PrancolseJacquelinedo£ Heent a iunto-de2
P F A

poder conjunto de 2
e miunto-de-2

po Juro ee

—-poder-conjunto-de2 
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ReF— Accionistas, gerentes y personas que están calificadas para firmar
 

 

inscr. Mod, Modíl Nombres, apellidos, país de origen, domicilio y partes Funciones

    

  
 

 

 

18 m22 ElizabethReinoUnido-en Epalinges

19 m 20 + id á j
19 Vercruysse Nicolas Louis emile de Francia en Neuchatel

20 m22 4 gerente vicepresid.

20 Jacob Puthenpurackal John, de Bale, á Ecublens director

20 Willnegger Eva, de Alemania, en Boudry directora bi

20 Nguyen My Chau,de Fribourg, en Granges PUES
(Veveyse) firma conjunta de

20 'TimmermansPhilip Jaap Joost, de Países Bajos, en La Téne poder conjunto de 2
21 Esposito Marco Alfonso, de Wolfisberg, en Nidau director y

21 Palka Michal Piotr, de Polonia, en Corcelles- Commondréche aconjunta,e?

21 Pellaton Tony, de Val-de-Travers, en Val-de-Ruz

22 Etienne Johannes Petrus Jacobus, de Países Bajos, en gerente vice-presidente firma conjunta de 2

Bougy-Villars firma conjunta de 2

22 Dempsey Ruth, de Les Geneveys-sur-Coffrane, en directora

Le Mont-sur-Lausanne firma conjunta de 2

22 Murray Elisabeth Anne, de Reino Unido, en directora
Epalinges firma conjunta de 2

22 Fallot Serge, de Biel/Bienne, en Paudex poderconjunto de 2

22 Gast Christine Susanne, de Valbroye, en Milvignes poderconjunto de 2

22 JenniAlbieri Cendrine Isabelle, de Lausana, en Lutry poder conjunto de 2

22 Kiernan Edward Philip, de los EE, UU,, en Lutry poder conjunto de 2

22 Kolwas Andrzej, de Polonia, á Rolle poder conjunto de 2

22 Mikayama Takeshi, de Japón, en Peseux poder conjunto de2

22 Ritchie Lisa Anne, de Reino Unido, en Bourg- poder conjunto de 2
en-Lavaux

Ref DIARI PUBLICAC. FOSC REF DIARIO PUBLC FOSC

Número Fecha Fecha Páginal Número Fecha Fecha Pág/iD

0 23 07.2010 24 1 2694 10 08 2010 16.08 2010 17/5770976

2 2945 01,09 2010 07 09 2010 13/5802294 3 3694 09 11 2010 15,11 2010 9/5893638

4 4254 16122010 22.12 2010 16/5953348 5 606 24 02.2011 01,03 2011 0/6056972

6 2387 18 08 2011 23.08 2011 0/6306094 7 3298 138112011 23,11 2011 0/6429264

3 3567 12.12.2011 15.12 2011 0/6461160 9 1416 20 03.2012 23 03 2012 0/6608772

10 3365 05 09 2012 10.09 2012 0/6842024 11 4131 14.11.2012 19.11.2012 0/6937542

12 87 07.01 2013 10 01.2013 0/7008722 13 3786 11.09.2013 16 092013 0/1078057

14 4616 02.12 2013 05 12.2013 0/1213981 15 Complemento 19,12 2013 017225830

16 789 05.03.2014 1003 2014 0/1388399 17 2394 23.07.2014 23 072014 0/1637265

18 3969 19.12 2014 24.12 2014 0/1902863 19 563 1702 2015 20 02.2015 0/2001923

20 2182 13,07 2015 16 07 2015 0/2273889 21 250 14012016 1901.2016 0/2605947

22 3713 09 1220J6 14.12 2016 0/3222375 
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Neuchátel, 19 de diciembre, 2016

Extracto certificado conforme

[teVega2)"e
Miriam

 

  
 

 

a Von
Fin del extracto / Ab,

_Paraque un extracto certificadotenga:valor legal gfbe ser conforme,firmado ytenerelsello de.
registfo.

APOSTILLA

(Convención de La Haya del 5 de octubre,

1961)

1. País: Suiza

Este certificado

2. fue firmado por Miriam Betturini,

3. que actúa en su calidad de colaboradora especializada

4. y tiene el sello o timbre de la oficina de registro

comercial de Neuchátel/cantón de Neuchátel.--

Certificado

5. en Neuchátel 6. el 21 de diciembre, 2016

7. porla Cancillería de
Estado

8. según el número 2795

9. Sello o timbre

10. Firma

Cancillería de Estado
[Firma]
A. Cortat  
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